

**RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 19/01.00004-PG**

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunica que foram julgadas mais vantajosas para a licitação em epígrafe, as propostas apresentadas pelas empresas abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	LOCAL/SESC	VENCEDOR	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	FOLDER 20 X 21 CM C/1 DOBRA - PAPEL COUCHÉ 150G - 4/4 CORES	10.000	UND	GOIÂNIA	FLASH PRINT GRÁFICA E EDITORA EIRELI	R\$ 0,19	R\$ 1.900,00
2	FOLDER 30 X 21 CM C/ 2 DOBRAS - PAPEL COUCHÉ 150G - 4/4 CORES	20.000	UND	GOIÂNIA	FLASH PRINT GRÁFICA E EDITORA EIRELI	R\$ 0,18	R\$ 3.600,00
3	FOLDER 46 X 15 CM, 4/4, PAPEL COUCHE 150G, 4 DOBRAS (SANFONA/ZIGZAG)	50.000	UND	GOIÂNIA	GRAFICA E EDITORA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	R\$ 0,15	R\$ 7.500,00
4	FOLDER 40 X30 CM C/ 3 DOBRAS EM ZIG-ZAG - PAPEL COUCHÉ 150G - 4/4 CORES	60.000	UND	GOIÂNIA	GRAFICA E EDITORA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	R\$ 0,29	R\$ 17.400,00
5	FLYER 15 X 21 CM - PAPEL COUCHÉ 115G 4/0 CORES	60.000	UND	GOIÂNIA	GRAFICA E EDITORA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	R\$ 0,06	R\$ 3.600,00
6	FLYER 15 X 21 CM - PAPEL COUCHÉ 115G 4/4 CORES	60.000	UND	GOIÂNIA	GRAFICA E EDITORA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	R\$ 0,07	R\$ 4.200,00
7	FLYER 10 X 21 CM - PAPEL COUCHÉ 115G 4/4 CORES	60.000	UND	GOIÂNIA	FLASH PRINT GRÁFICA E EDITORA EIRELI	R\$ 0,06	R\$ 3.600,00
8	FLYER 10 X 21 CM - PAPEL COUCHÉ 115G 4/0 CORES	60.000	UND	GOIÂNIA	FLASH PRINT GRÁFICA E EDITORA EIRELI	R\$ 0,05	R\$ 3.000,00
9	FLYER 10 X 15 - PAPEL COUCHÉ 115G 4/0 CORES	60.000	UND	GOIÂNIA	FLASH PRINT GRÁFICA E EDITORA EIRELI	R\$ 0,04	R\$ 2.400,00
10	FLYER 10 X 15 - PAPEL COUCHÉ 115G 4/4 CORES	60.000	UND	GOIÂNIA	FLASH PRINT GRÁFICA E EDITORA EIRELI	R\$ 0,05	R\$ 3.000,00
11	CARTAZ A3 PAPEL COUCHÉ 115G 4/0 CORES	250	UND	GOIÂNIA	GRAFICA E EDITORA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	R\$ 2,00	R\$ 500,00
12	LIVRETO FORMATO 10,5 X 15 CM (FECHADO) 21 X 15CM (ABERTO); 4/4 CORES; ACABAMENTO EM CANOA COM 2 GRAMPOS; CAPA E CONTRACAPA EM PAPEL COUCHÉ 180G COM APLICAÇÃO DE LAMINAÇÃO FOSCA BOPP (1 LADO); MIOLO EM PAPEL COUCHE 150G. ESTIMATIVA DE 40 A 48 PÁGINAS.	60.000	UND	GOIÂNIA	GRAFICA E EDITORA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	R\$ 0,90	R\$ 54.000,00
13	PROGRAMA DE TRABALHO DOCUMENTO COM APROXIMADAMENTE 186 PÁGINAS. CAPA E CONTRACAPA: 30 X 27 CM COM 4/4 CORES COM 1 DOBRA (ORELHA), PAPEL DUO DESIGN 350G, APLICAÇÃO DE LAMINAÇÃO BOPP FOSCO E VERNIZ LOCALIZADO NA FRENTE (1 LADO). MIOLO: PAPEL COUCHE 150G - 19,5 X 27	400	UND	GOIÂNIA	GRAFICA E EDITORA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	R\$ 36,40	R\$ 14.560,00

	CM - 4/4 CORES. ACABAMENTO: WIRE-O (COR A DEFINIR ENTRE PRETA, BRANCA, PRATA OU CINZA)							
14	REVISTA FORMATO 21 X 30 CM (FECHADO) PAPEL SULFITE 150G, 4/4 CORES, CADERNO 8 PG. COM DOBRAS E GRAMPOS (CANOA)	2.000	UND	GOIÂNIA	GRAFICA AMAZONAS EDITORA LTDA	R\$ 0,74	R\$ 1.480,00	
15	CARTÃO DE VISITA FORMATO 9 X 5 CM, IMPRESSÃO 4/4, TINTA ESCALA EM COUCHÉ FOSCO 300 G/M. VERNIZ LOCALIZADO FRENTE E VERSO. LAMINAÇÃO BOPP FOSCO DOS DOIS LADOS	50.000	UND	GOIÂNIA	FLASH PRINT GRÁFICA E EDITORA EIRELI	R\$ 0,08	R\$ 4.000,00	
16	BANNER 80 X 120 CM LONA COM IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTO EM MADEIRA E CORDINHA OU ILHÓS	50	UND	GOIÂNIA	FLASH PRINT GRÁFICA E EDITORA EIRELI	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	
17	BANNER 100 X 150 CM LONA COM IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTO EM MADEIRA E CORDINHA OU ILHÓS	50	UND	GOIÂNIA	XBR COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00	
18	BANNER 100 X 200 CM LONA COM IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTO EM MADEIRA E CORDINHA OU ILHÓS (QUANTIDADE MÍNIMA POR PEDIDO 1 UNIDADE)	50	UND	GOIÂNIA	GRAFICA E EDITORA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	R\$ 58,00	R\$ 2.900,00	
19	BANNER 60 X 160 CM LONA COM IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTO EM MADEIRA E CORDINHA OU ILHÓS	50	UND	GOIÂNIA	XBR COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00	
20	BANNER 80 X 180 CM LONA COM IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTO EM MADEIRA E CORDINHA OU ILHÓS	50	UND	GOIÂNIA	FLASH PRINT GRÁFICA E EDITORA EIRELI	R\$ 42,00	R\$ 2.100,00	
21	BANNER X1 LONA EM POLICROMIA, TAMANHO 60 X 160 CM, COM ESTRUTURA (QUANTIDADE MÍNIMA POR PEDIDO 1 UNIDADE)	30	UND	GOIÂNIA	XBR COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	R\$ 74,99	R\$ 2.249,70	
22	BANNER X2 LONA EM POLICROMIA, TAMANHO 80 X 180 CM, COM ESTRUTURA (QUANTIDADE MÍNIMA POR PEDIDO 1 UNIDADE)	30	UND	GOIÂNIA	XBR COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	R\$ 109,99	R\$ 3.299,70	
23	FAIXA FORMATO 1,50 X 1,50M LONA COM IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTO EM MADEIRA, CORDINHA OU ILHÓS	40	UND	GOIÂNIA	GRAFICA E EDITORA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	R\$ 69,00	R\$ 2.760,00	
24	FAIXA FORMATO 2,50 X 2,50M LONA COM IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTO EM MADEIRA, CORDINHA OU ILHÓS	15	UND	GOIÂNIA	FLASH PRINT GRÁFICA E EDITORA EIRELI	R\$ 220,00	R\$ 3.300,00	
25	FAIXA FORMATO 1,70 X 0,75M LONA COM IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTO EM MADEIRA, CORDINHA OU ILHÓS	40	UND	GOIÂNIA	XBR COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00	
26	FAIXA 4 X 0,80M LONA COM	5	UND	GOIÂNIA	GRAFICA E EDITORA	R\$ 95,00	R\$ 475,00	

	IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTO EM MADEIRA, CORDINHA OU ILHÓS				COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI		
27	LONA FORMATO 5 X 5 M - LONA COM IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTO EM MADEIRA, CORDINHA OU ILHÓS (QUANTIDADE MÍNIMA POR PEDIDO 1 UNIDADE)	17	UND	GOIÂNIA	GRAFICA FRANCO MARTINS LTDA	R\$ 250,00	R\$ 4.250,00
28	LONA 1,94 X 1,96 M - LONA EM POLICROMIA COM ACABAMENTO EM ILHÓS COM INSTALAÇÃO NO LOCAL (GOIÂNIA)	5	UND	GOIÂNIA	GRAFICA E EDITORA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	R\$ 120,00	R\$ 600,00
29	LONA 180 X 57 CM - LONA EM POLICROMIA COM ACABAMENTO EM ILHÓS COM INSTALAÇÃO NO LOCAL (GOIÂNIA)	31	UND	GOIÂNIA	XBR COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	R\$ 45,00	R\$ 1.395,00
30	LONA 70 X 57 CM - LONA EM POLICROMIA COM ACABAMENTO EM ILHÓS COM INSTALAÇÃO NO LOCAL (GOIÂNIA)	4	UND	GOIÂNIA	GRAFICA E EDITORA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	R\$ 23,00	R\$ 92,00
31	LONA 68 X 57 CM - LONA EM POLICROMIA COM ACABAMENTO EM ILHÓS COM INSTALAÇÃO NO LOCAL (GOIÂNIA)	2	UND	GOIÂNIA	XBR COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	R\$ 25,00	R\$ 50,00
32	LONA 122 X 57 CM - LONA EM POLICROMIA COM ACABAMENTO EM ILHÓS COM INSTALAÇÃO NO LOCAL (GOIÂNIA)	4	UND	GOIÂNIA	XBR COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	R\$ 35,00	R\$ 140,00
34	LONA 79 X 57 CM - LONA EM POLICROMIA COM ACABAMENTO EM ILHÓS COM INSTALAÇÃO NO LOCAL (GOIÂNIA)	1	UND	GOIÂNIA	XBR COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	R\$ 34,00	R\$ 34,00
35	LONA 4 X 2 M - LONA EM POLICROMIA COM ACABAMENTO EM ILHÓS COM INSTALAÇÃO NO LOCAL (GOIÂNIA)	10	UND	GOIÂNIA	FLASH PRINT GRÁFICA E EDITORA EIRELI	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00
36	LONA 1,76 X 2,74 - LONA EM POLICROMIA COM ACABAMENTO EM ILHÓS COM INSTALAÇÃO NO LOCAL (GOIÂNIA)	10	UND	GOIÂNIA	FLASH PRINT GRÁFICA E EDITORA EIRELI	R\$ 165,00	R\$ 1.650,00
37	LONA 86 X 1,40 - LONA EM POLICROMIA COM ACABAMENTO EM ILHÓS COM INSTALAÇÃO NO LOCAL (GOIÂNIA)	63	UND	GOIÂNIA	XBR COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	R\$ 36,00	R\$ 2.268,00
38	FUNDO DE PALCO LONA EM POLICROMIA COM ACABAMENTO EM ILHÓS, TAMANHO 6 X 2 M	5	UND	GOIÂNIA	FLASH PRINT GRÁFICA E EDITORA EIRELI	R\$ 435,00	R\$ 2.175,00
39	BACKDROP LONA EM POLICROMIA COM ACABAMENTO EM ILHÓS, TAMANHO 4 X 3 M	5	UND	GOIÂNIA	FLASH PRINT GRÁFICA E EDITORA EIRELI	R\$ 395,00	R\$ 1.975,00
40	BACKDROP LONA EM	5	UND	GOIÂNIA	FLASH PRINT	R\$ 475,00	R\$ 2.375,00

	POLICROMIA COM ACABAMENTO EM ILHÓS, TAMANHO 5 X 3 M (QUANTIDADE MÍNIMA POR PEDIDO 1 UNIDADE)				GRÁFICA E EDITORA EIRELI		
41	CARTÃO FORMATO: 15 X 20 CM, 4/4 CORES, PAPEL COUCHE 230G, 1 DOBRA, APLICAÇÃO DE LAMINAÇÃO FOSCA BOPP NOS 2 LADOS	5.000	UND	GOIÂNIA	GRAFICA E EDITORA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	R\$ 0,38	R\$ 1.900,00
42	ENVELOPE FACA ESPECIAL, PARA CARTÃO DE 10X15CM, FORMATO TOTAL 18,6 X 28,5CM; 1/0 COR (PANTONE AZUL 288 C); PAPEL OFFSET 90G. IMPRESSÃO 4/0	5.000	UND	GOIÂNIA	GRAFICA E EDITORA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	R\$ 0,49	R\$ 2.450,00
43	ADESIVO 2,45 X 2,4M - ADESIVO COM IMPRESSÃO EM POLICROMIA E COM INSTALAÇÃO EM DATA DETERMINADA E RETIRADA QUANDO FOR INSTALAR O PRÓXIMO	15	UND	GOIÂNIA	GRAFICA E EDITORA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	R\$ 249,00	R\$ 3.735,00
44	ADESIVO 216 X 216 CM - ADESIVO BLACKOUT EM POLICROMIA PARA VIDRO. COM INSTALAÇÃO EM DATA DETERMINADA E RETIRADA QUANDO FOR INSTALAR O PRÓXIMO (QUANTIDADE MÍNIMA POR PEDIDO 1 UNIDADE)	5	UND	GOIÂNIA	XBR COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	R\$ 190,00	R\$ 950,00
45	ADESIVO FORMATO 12 X 15 CM - ADESIVO EM VINIL RECORTE E IMPRESSÃO EM POLICROMIA (QUANTIDADE MÍNIMA POR PEDIDO 500 UNIDADES)	2.000	UND	GOIÂNIA	GRAFICA E EDITORA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	R\$ 0,69	R\$ 1.380,00
46	ADESIVO FORMATO DE 10 X 10 CM - ADESIVO EM VINIL E IMPRESSÃO EM POLICROMIA (QUANTIDADE MÍNIMA POR PEDIDO 100 UNIDADES)	10.000	UND	GOIÂNIA	GRAFICA E EDITORA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	R\$ 0,35	R\$ 3.500,00
47	ADESIVO 90 X 170 CM - ADESIVO COM IMPRESSÃO EM POLICROMIA COM INSTALAÇÃO EM DATA DETERMINADA E RETIRADA QUANDO FOR INSTALAR O PRÓXIMO	30	UND	GOIÂNIA	GRAFICA E EDITORA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	R\$ 72,00	R\$ 2.160,00
48	ADESIVO 275 X 210 CM - ADESIVO COM IMPRESSÃO EM POLICROMIA COM INSTALAÇÃO EM DATA DETERMINADA E RETIRADA QUANDO FOR INSTALAR O PRÓXIMO	15	UND	GOIÂNIA	GRAFICA E EDITORA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	R\$ 230,00	R\$ 3.450,00
49	ADESIVO 1,8 X 1 M - ADESIVO COM IMPRESSÃO EM POLICROMIA COM INSTALAÇÃO EM DATA DETERMINADA E RETIRADA QUANDO FOR INSTALAR O PRÓXIMO	5	UND	GOIÂNIA	XBR COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	R\$ 87,40	R\$ 437,00
50	ADESIVO 1,6 X 1 M - ADESIVO EM POLICROMIA EM	5	UND	GOIÂNIA	GRAFICA E EDITORA COMUNICAÇÃO	R\$ 74,00	R\$ 370,00

	POLICROMIA COM INSTALAÇÃO EM DATA DETERMINADA E RETIRADA QUANDO FOR INSTALAR O PRÓXIMO				VISUAL EIRELI		
51	ADESIVO 2 X 1 M - ADESIVO EM POLICROMIA EM POLICROMIA COM INSTALAÇÃO EM DATA DETERMINADA E RETIRADA QUANDO FOR INSTALAR O PRÓXIMO	5	UND	GOIÂNIA	XBR COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	R\$ 90,00	R\$ 450,00
52	PASTA PARA TIMBRADO FORMATO ABERTO 44 X 40CM, COM FACA ESPECIAL E BOLSA INTERNA INTEIRIÇA COLADA. PAPEL TRIPLÉX 300G, 4X0 CORES, ACABAMENTO BOPP FOSCO, CORTE E VINCO	10.000	UND	GOIÂNIA	GRAFICA AMAZONAS EDITORA LTDA	R\$ 1,25	R\$ 12.500,00

Sugerimos o cancelamento do item 33.

Goiânia, 19 de setembro de 2019.

Comissão de Licitação
SESC Goiás